του Ε.Φ.01072) για την προµήθεια της πίτας και  του ποσού 123,00€ από το Βιβλιοπωλείο 
Παπασωτηρίου για την αγορά βιβλίων (ΚΑΕ1121,Ε.Φ 01072)  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού 805,65€ (οκτακόσια πέντε ευρώ και εξήντα πέντε 
λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, για την προµήθεια πρωτοχρονιάτικης πίτας, που θα κοπεί 
στο Περιφερειακό Συµβούλιο, από τις επιχειρήσεις του κ. ΧΡ. ΤΣΙΡΟΥ και ΣΙΑ Ε.Ε  και  του ποσού 
123,00€ (εκατόν είκοσι τρία ευρώ) για την αγορά βιβλίων από το Βιβλιοπωλείο Παπασωτηρίου. 

Οι δαπάνες θα βαρύνουν του ΚΑΕ 0845 (για την πίτα ) και ΚΑΕ 1121 (για τα βιβλία) του ΕΦ 01072. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας